АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2019 года № 332-р

г. Вельск

О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса,
утверяедении персонального состава конкурсной комиссии

на право заключения концессионного соглашения

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.07.2005
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением «О порядке
управления муниципальным имуществом муниципального образования
«Вельский муниципальный район»», утвержденным решением 19 сессии
Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный
район» от 17.09.2014 № 265:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на
право заключения концессионного соглашения в отношении объектов,
находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
«Вельский муниципальный район» Архангельской области, (далее - конкурсная
комиссия).

2. Утвердить:
1) персональный состав конкурсной комиссии (приложение № 1);
2) положение о конкурсной комиссии (приложение № 2).
3. Советнику главы по связям с общественностью и СМИ администрации

МО «Вельский муниципальный район» опубликовать настоящее распоряжение
на официальном сайте муниципального образования «Вельский
муниципальный район» Архангельской области - www.velskmo.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
председателя КУМИ МО «Вельский муниципальный район» С.С.Кукину.

http://www.velskmo.ru